证券代码：600392          证券简称：盛和资源     公告编号：临 2020-008

盛和资源控股股份有限公司

关于鑫源稀土（泰国）有限公司

《股权收购框架协议》的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月16日召开第

六届董事会第二十四次（临时）会议，审议通过了《关于同意签署鑫源稀土（泰

国）有限公司〈股权收购框架协议〉的议案》，同意公司与关联方江西晨光投资

有限公司（以下简称“晨光投资”）签署鑫源稀土（泰国）有限公司《股权收购

框架协议》（具体内容详见公告：临2018-077）。

2019年3月15日，公司与晨光投资签署了《<股权收购框架协议>之补充协议》，

将协议有效期延长了12个月（具体内容详见公告：临2019-023）。

项目推进期间，受产业政策等因素影响，股权收购事项尚未完成，因《<股

权收购框架协议>之补充协议》约定的有效期即将届满，双方经友好协商，于2020

年3月13日签署了《<股权收购框架协议>之补充协议二》，同意将协议有效期再

行延长12个月。

     特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

                                         2020 年 3 月 14 日